Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    27.01.2025 года   № 33

«О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд  Дновского
муниципального округа»

В соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 года №  44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Администрация Дновского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд Дновского муниципального округа в
составе:
Карпова Марина Александровна - Заместитель Главы Администрации Дновского
муниципального округа, председатель;
Иванова Ксения Александровна - Заместитель Главы Администрации Дновского
муниципального округа, заместитель председателя комиссии;
Киселева Татьяна Васильевна - Начальник Управления по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, архитектуры, дорожной деятельности, благоустройства,
жилищных правоотношений и муниципального контроля Администрации Дновского
муниципального округа, секретарь комиссии;
Пилипенко Татьяна Александровна - Начальник отдела бухгалтерского учёта,
отчётности и муниципальных закупок - главный бухгалтер Администрации Дновского
муниципального округа, член комиссии;
Кузнецова Надежда Капитоновна - Экономист по договорной и претензионной работе
Администрации Дновского муниципального округа, член комиссии;
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Дновского района № 165
от 02.05.2023 года;
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания;
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Дновского
муниципального округа в сети Интернет.

Глава Дновского муниципального округа                                                  М.Н. Шауркин